

COMUNICADO

Caja Tacna comunica, en beneficio de sus miles de clientes y usuarios a nivel nacional:

HORARIO DE ATENCIÓN

VIERNES 25, MARTES 29 Y JUEVES 31 DE AGOSTO

Horario de atención hasta las 8:00 PM (*)

SÁBADO 26 DE AGOSTO

Horario de atención hasta las 3:00 PM

LUNES 28 DE AGOSTO

No habrá atención al público en agencias de Tacna

Por feriado regional – Celebración del 94º Aniversario de Reincorporación de Tacna al Perú

MIÉRCOLES 30 DE AGOSTO

No habrá atención al público a nivel nacional

Por feriado nacional – Festividad de Santa Rosa de Lima

Asimismo, se informa que podrá realizar sus transacciones como de costumbre en los cajeros automáticos **ATM Global Net** a nivel nacional, Red **VISA** y **Agentes Multibanco KasNet**. De igual forma sus pagos de créditos a través de red de agencias, Agentes Multibanco KasNet, Agentes **BCP** (código 22749) y Agentes **Interbank** (código 0310101).

También le recalcamos que puede utilizar nuestros canales electrónicos desde la seguridad de su hogar, realizando operaciones, pagos y consultas a través de **Tu Caja por Internet** (www.cmactacna.com.pe) y **Caja Tacna APP** (smartphone).

Cualquier consulta podrá ser atendida a través de nuestro Call Center (052) 583658 opción 4.

Agosto 2023

Caja Tacna

(*) A excepción de Agencia La Victoria (que mantendrá su horario de atención), Agencia Cerro Colorado (que atenderá hasta las 07:00 PM) y Agencia Huepetuhe (que mantendrá su horario de atención, salvo el 31/08 atendiendo hasta las 07:00 PM).